016140-2025-OC-OGA-SG/MC de la Oficina de Contabilidad del 06 de noviembre de 
2025 y la Resolución Directoral N° 000409-2025-OGA-SG/MC; del 06 de noviembre 
de 2025 de la Oficina General de Administración; y,  

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral N° 000409-2025-OGA-SG/MC, se 

de S/ 6 652,00 (Seis mil seiscientos cincuenta y dos con 00/100 Soles), a favor de 
Edwin Jhonnatan Mamani, para garantizar la Trigésimo Primera Sesión del Comité de 
Seguimiento del Fondo de Compensación Económica en beneficio de los Pueblos 
Indígenas en Situación de Contacto Inicial de la Reserva Territorial Kugapakori,